
672 14 marzo 1990 BOA Número 30

Ingenieros Técnicos Agrícolas:
Anoro Asensio, María Lourdes
Callejas Esteban, Antonio
Gracia Vicente, Emilio BIas
Marco Gil, Pedro Jesús

315

43,20
32,90
31,90
36,10

RESOLUCION de 9 de marzo de 1990, del Tribu-
nal Calificador de las pruebas selectivas para in-
greso en el Cuerpo Ejecutivo -Administrativos-
de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Aragón, por la que se da publicidad a las califi-
caciones del segundo ejercicio de la oposición y se
señalan la fecha, hora y lugar de celebración del
tercer ejercicio.

Jiménez Sanjuán, Susana
Laporta Pellicer, Rosa Blanca
Luño Menal, Ana María
Mairal Salinas, Mª Nelly
Marcuello García, Alfonso
Martínez Ibarra, Ana María
Monaj León, Teresa
Núñez Zapater, Angen Luis
Pérez Royo, Emilia
Pinilla Gonzalvo, Josefina
Sánchez Zorita, M. Angeles
Suñén Sánchez, Carmen
Terroba Mela, Isabel
Torres Liarte, Concepción

11,25
10,05
10,00
10,50
10,80
11,80
13,40
10,10
10,10
10,75
10,00
11,15
10,20
11,50

ANEXO

Relación de aspirantes que han superado el segundo ejerci-
cio de la fase de oposición, con expresión de la puntuación
obtenida:

Finalizada la calificación del segundo ejercicio de la fase de
oposición de las pruebas selectivas para el ingreso en el
Cuerpo Ejecutivo -Administrativos- de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Aragón, este Tribunal, de
acuerdo con lo previsto en la base 8 de la Orden de 11 de
septiembre de 1989, ha resuelto:

Primero.-Publicar la relación de aspirantes que han supe-
rado el segundo ejercicio de la oposición, con expresión de las
calificaciones obtenidas, que se acompañan como Anexo a la
presente Resolución.

Segundo.-Convocar, en llamamiento único, a todos los as-
pirantes incluidos en la relación del Anexo, para la realización
del tercer ejercicio, que se celebrará el día 20 de marzo de
1990, a las 16,30 horas, en:

-Residencia «Baltasar Gracián», cl Franco y López, nº 4,
Zaragoza.

Los opositores deberán ir provistos del DNI o pasaporte,
pluma o bolígrafo de color azul o negro y máquina de escribir
manual.

Zaragoza, 9 de marzo de 1990.

El Presidente del Tribunal,
JOSE MI HERNANDEZ DE LA TORRE

1º.-De conformidad con lo previsto en el artículo 4.º D del
Decreto 58/1985, de 30 de mayo, se procede a la publicación,
mediante la exposición en tablones de anuncios, de la lista
definitiva de candidatos admitidos y excluidos correspondien-
te a la Orden de 11 de octubre de 1989, por la que se convoca
la provisión de los turnos de traslados y ascensos de los puestos
de personal laboral de la Oferta de Empleo Público de 1989.

2º.-Según consta en el Acta nº 2 del Tribunal Selecciona-
dor del concurso de traslados y ascensos citado, dicho Tribunal
recoge el acuerdo de la Comisión Paritaria a efectos de
considerar los traslados y ascensos de acuerdo con el Conve-
nio Colectivo de 1988, vigente en el momento de publicación
de la convocatoria de turnos internos, y como consecuencia de
ello, se concede a los solicitantes un nuevo plazo de 48 horas
para que aleguen lo que estimen oportuno. Asimismo se hace
constar que los solicitantes del turno de ascensos que en el
plazo de 48 horas no tengan presentado el «currículum vitae»
no podrán acceder a la fase de valoración de méritos.

3º.-El Tribunal Calificador ha acordado la realización de
pruebas para la adjudicación de plaza en los turno~ de traslados
y ascensos para las siguientes categorías, con indicación de
fecha, hora y lugar de realización de las mismas:

A-4: Un Licenciado en Filosofía y Letras, para el área de
artesanía-Servicios Centrales en Zaragoza. Día 16 de marzo de
1990, a las 10 horas, en el Salón de Actos del Edificio
Pignatelli, Zaragoza.

D-1, D-2 a), D-2 c): Supervisor Técnico de Vehículos. Día
16 de marzo de 1990, a las 10 horas, en el Salón de Actos del
Edificio Pignatelli, Zaragoza.

E-4: Jefe de Unidad contraste metales preciosos. Día 16 de
marzo de 1990, a las 10 horas, en el Salón de Actos del Edificio
Pignatelli, Zaragoza.

G-1: Operador de mantenimiento informático. Día 24 de
marzo de 1990, a las 12 horas, en el Salón de Actos delEdificio
Pignatelli, Zaragoza.

K-l: Oficial 1ª cerrajero-calefactor. Día 24 de marzo de
1990, a las 12,30 horas, en el Salón de Actos del Edificio
Pignatelli, Zaragoza.

S-I, S-S, S-6, S-7, S-8, S-9, S-12, S-13, S-14 y S-15:
Personal de Servicios Auxiliares. Día 24 de marzo de 1990, a
las 11 horas, en el Salón de Actos del Edificio Pignatelli,
Zaragoza.

RESOLUC10N de 12 de marzo de 1990, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se publica la relación definitiva de candidatos
admitidos y excluidos de la Orden de 11de octubre
de 1989, por la que se convoca la provisión por los
turnos de traslados y ascensos de los puestos de
personal laboral de la Oferta de Empleo Público de
1989. (PRI-30).

316

19,27
16,42
18,30
15,67
15,22
17,13
18,30
16,35
15,00

12,85
10,05
10,90
12,90
12,05
17,05
10,55

PuntuaciónApellidos y nombre

Promoción interna

Esteban Sánchez, José Miguel
Fernández Sánchez, Santiago
Gella Oliván, M. Victoria
Herranz Francos, Blanca Inés
Modrego Alejandre, M. ª Pilar
Murillo Marcén, Concepción
Pardina Marión, Ana José
Sanz Latorre, Mª José
Valdivia Díaz, Rafael Juan

Procedimiento general

Artal González, Mª Carmen
Beamonte Sanagustín, Alberto
Bergua Beltrán, Pedro
Carmona Tugas, Caridad
Escario Betoret, Yolanda
Fraile Gayarre, Rosario
Gracia Sancho, Mª Mercedes


